
Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane  
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane 

 

str. 1 
 

BZP.271.81.2022                                                                                                                             Zakopane, dnia 09.11.2022 r. 
 
 
 
 

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 
 
 
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług ogrodniczych na terenie Miasta 

Zakopane - 2 części - 
 
 

Zamawiający na mocy art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. 
poz. 1710) – dalej ustawa Pzp dokonuje zmiany treści SWZ. 

 
W rozdziale III ust. 1 pkt 12: 
 
było:   zakładaniu i pielęgnacji nowych łąk kwietnych, o szacunkowej powierzchni 550 m2, 
jest:   zakładaniu i pielęgnacji nowych łąk kwietnych, o szacunkowej powierzchni 25 m2, 
 
W rozdziale III ust. 1 pkt 14: 
 
było:   koszeniu zieleńców miejskich oraz utrzymywaniu czystości na terenie zieleńców miejskich o szacunkowej powierzchni 

łącznej 305 813 m2. 
jest:   koszeniu zieleńców miejskich oraz utrzymywaniu czystości na terenie zieleńców miejskich o szacunkowej 

powierzchni łącznej 264 870 m2. 
 
W rozdziale VI ust. 1: 
 
było: Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium 

w kwocie:  
 Część 1:   39 000,00 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100). 
 Część 2:   5 000 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

jest: Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść 
wadium w kwocie:  
 Część 1:   27 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100). 
 Część 2:   3 000 PLN (słownie: trzy tysiące złotych 00/100). 

 
W rozdziale VI ust. 2: 
 
było: Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 12 lutego 2023 r. 
jest: Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 19 lutego 2023 r. 
 
W rozdziale XI ust. 4 pkt 1: 
 
było: w zakresie wiedzy i doświadczenia: 

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w 
tym okresie, wykonał lub wykonuje wykonał co najmniej: 2 usługi o wartości co najmniej 100.000,00 zł brutto każda, 
…/cd bez zmian/ 

jest: w zakresie wiedzy i doświadczenia: 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy w tym okresie, wykonał lub wykonuje wykonał co najmniej: 2 usługi o wartości co najmniej 40.000,00 
zł brutto każda, …/cd bez zmian/ 

 
w rozdziale XVII ust. 1, zdanie pierwsze SWZ: 
 
było: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 12 lutego 2023 r.  
jest: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 19 lutego 2023 r. 



Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane  
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane 

 

str. 2 
 

 
w rozdziale XIX ust. 1 SWZ: 
 
było: Oferta wraz z dokumentami o których mowa w Rozdziale XIV ust. 1 musi być pod rygorem nieważności złożona za 

pośrednictwem platformazakupowa.pl w terminie do  15  listopada  2022 r.  do  godz.  11:00. 
jest: Oferta wraz z dokumentami o których mowa w Rozdziale XIV ust. 1 musi być pod rygorem nieważności złożona 

za pośrednictwem platformazakupowa.pl w terminie do  22 listopada  2022 r.  do  godz.  11:00. 
 
w rozdziale XIX ust. 6 SWZ: 
 
było: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.: 15 listopada 2022 r. od godz. 11:05, nie 

później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 
jest:  Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.: 22 listopada 2022 r. od godz. 

11:05, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 
 
W rozdziale XXII ust. 4  
 
było:  Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest nie później niż w dniu podpisania 

umowy przedstawić Zamawiającemu dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną  nie mniejsza niż: 
 Część 1:  900 000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych). 
 Część 2:  150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

jest:  Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest nie później niż w dniu 
podpisania umowy przedstawić Zamawiającemu dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
sumę gwarancyjną  nie mniejsza niż: 
 Część 1:  600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych). 
 Część 2:  40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

 
Zamawiający udostępnia dokumenty po modyfikacji: 

 SWZ /modyfikacja treści w trybie zmian/, 
 Wzór umowy w nowym brzmieniu. 

 
 

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 
 
Zamawiający informuje jednocześnie, że na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 137 ust. 4, w dniu  
09.11.2022 r. przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie do ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/S  
200-569206 z dnia 17.10.2022 r. Powyższe zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków  
Zamówienia i są obowiązujące. 
 

Z poważaniem 
Z up. Burmistrza 

mgr inż. Alicja Olkuska-Kowalczyk 
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska 

 
 
 
 
 
Załącznik: 
 
Zamawiający udostępnia dokumenty po modyfikacji: 
 

 SWZ /modyfikacja treści w trybie zmian/, 
 Wzór umowy w nowym brzmieniu. 

 
 


